
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Provozně ekonomická fakulta

Posudek vedoucího bakalářské práce
Název práce UI Specifikace základních navigačních prvků operačních systému pro osoby se

sníženou schopnos adaptace

Student Michal Fišer

Vedoucí práce Ing. Josef Pavlíček, Ph.D.

Pracoviště Katedra informačního inženýrství

Formulace cílů práce a metodika zpracování 1 2 3 4

Práce s daty a informacemi 1 2 3 4

Celkový postup řešení 1 2 3 4

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 1 2 3 4

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 3

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 29. 4. 2016
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Cílem práce je vytvoření UI Specifikace základních navigačních prvků pro osoby se sníženou schopnos adaptace atd.
UI Specifikace vznikla (dokladem je BP), bohužel kvalita vní test v práci postrádám. V závěru autor výsledky testu
naznačuje, navrhuji v obhajobě je tedy rozvést. Celkové závěry jsou bohužel slabé.

Práci by prospělo lepší vyjadřování autora. První věta úvodu nedává dobrý smysl, stejně tak řada dalších vět cituji
namátkou: „uzˇivatelskyˊch rozhraniˊch pro ru◦zneˊ so wary...“. Další výtkou je slabá rešerše. Autor se pokouší zavádět
termíny (viz. Co je to uživatel), ale jeho pohled na uživatele je omezen na jeho vlastní představu. Z tohoto důvodu
nemohu být s definicí uživatele spokojen, především v nepřesném vyjádření funkcionalit požadovaných od systému.

Přes všechny výtky celkově navrhuji práci k obhajobě se známkou dobře pokud autor během obhajoby představí
výsledky kvalita vního testu, který měl být proveden a který je v závěru uveden jen náznakově.

Kontrola na obsahovou shodu: Práce byla systémem Theses.cz vyhodnocena jako originální.

Datum 29. 4. 2016
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis vedoucího práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol


